

LIMARO 2 ApS
Niels W. Gades Vej 11, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 63 83 88

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019

Claus Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LIMARO 2 ApS Niels W. Gades Vej 11 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 63 83 88
	Stiftet: 28. april 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Jørgen Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i investering i og udlejning af udlejningsejendomme. Selskabet har i 2018 afhændt de sidste ejendomme

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.953 t.kr. mod 12.800 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.148 t.kr. mod 8.994 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	4.953.013	12.799.788
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.840	-318.735
Resultat før finansielle poster	4.933.173	12.481.053
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	350.752	0
Andre finansielle indtægter	82	136
1 Øvrige finansielle omkostninger	-69.468	-252.640
Resultat før skat	5.214.539	12.228.549
2 Skat af årets resultat	-66.748	-3.234.058
Årets resultat	5.147.791	8.994.491
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.147.791	8.994.491
Disponeret i alt	5.147.791	8.994.491

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>8.337.111</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.337.111</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.337.111</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.548.585	227.422
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>38.036</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>22.548.585</u>	<u>265.458</u>
	Likvide beholdninger	<u>544.069</u>	<u>13.603.920</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.092.654</u>	<u>13.869.378</u>
	Aktiver i alt	<u>23.092.654</u>	<u>22.206.489</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	22.833.129	17.685.338
	Egenkapital i alt	<u>22.913.129</u>	<u>17.765.338</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	44.686
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.011.601
	Selskabsskat	66.748	3.222.758
6	Anden gæld	97.777	162.106
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>179.525</u>	<u>4.441.151</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>179.525</u>	<u>4.441.151</u>
	Passiver i alt	<u>23.092.654</u>	<u>22.206.489</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	59.088
Andre finansielle omkostninger	69.468	193.552
	69.468	252.640
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.748	3.222.758
Årets regulering af udskudt skat	0	11.300
	66.748	3.234.058
	31/12 2018	31/12 2017
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	9.019.965	25.202.096
Tilgang i årets løb	0	156.655
Afgang i årets løb	-9.019.965	-16.338.786
Kostpris 31. december	0	9.019.965
Afskrivninger 1. januar	-682.854	-1.515.993
Årets afskrivninger	-19.840	-318.735
Afskrivninger, afhændede aktiver	702.694	1.151.874
Afskrivninger 31. december	0	-682.854
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	8.337.111
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	17.685.338	8.690.847
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.147.791</u>	<u>8.994.491</u>
	<u>22.833.129</u>	<u>17.685.338</u>

6. Anden gæld

Gæld til nærtstående parter udgør 98 t.kr. i 2018. Anden gæld bestod sidste år af gæld til lejere.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er i årsrapporten et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 22 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Limaro 1 Holding ApS, CVR-nr. 37663875 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.